

ALBATROS EXPEDITIONS A/S

ANNUAL REPORT 2018

Tøndergade 16

DK-1752 Copenhagen V DENMARK

CVR-no: 39 19 81 77

Approved at the Annual General Meeting
April 25th 2019

Martin Berg Hansen Chairman of the Meeting

Albatros Expeditions A/S

CONTENTS

	Page
Company Information	1
Management's Statement	2
Independent Auditor's Report	3-4
Management's Review	5
Accounting Policies	6-9
Income Statement 29 December 2017 - 31 December 2018	10
Balance Sheet at 31 December 2018	11-12
Statement of Changes in Equity	13
Notes to the Financial Statements	14-15

COMPANY INFORMATION

Company

Company Address: Albatros Expeditions A/S Tøndergade 16 DK-1752 Copenhagen V. Denmark

CVR-No.: 39 19 81 77

Financial Year: 29 December 2017 - 31 December 2018 (1. Financial Year)

Registered Municipality: Copenhagen

Internet: www.albatros-expeditions.com Email: info@albatros-expeditions.com

Provisional member of The International Association of Antarctica Tour Operators (IAATO) Full member of The Association of Arctic Expedition Cruise Operators (AECO) Tour Operator of Adventure Travel Trade Association (ATTA)

Management

Gorm Pedersen

Board of Directors

Søren Rasmussen, Chairman Rasmus Willumsgaard Jens Højer Rasmussen Martin Berg Hansen

Auditor

RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 DK-5700 Svendborg

RevisionsFirmaet Edelbo & Lund-Larsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksholms Kanal 2 DK-1220 Copenhagen K

Bank

Danske Bank Finanscenter Storkøbenhavn Hovedvejen 107 DK-2600 Glostrup

MANAGEMENT'S REVIEW

Main activity of the Company

Albatros Expeditions A/S operates a travel agency and related activities.

Development in the Company's activities

This year, the Company has a deficit before tax of 1,290 t.DKK.

2018 is the first financial year for Albatros Expeditions A/S so there is no figures for last year to compare with.

The resultat for 2018 is considered satisfactory by the management.

Events after the financial year

No significant events have occurred after the end of the financial year that could have affected the assessment of the Company's financial pisition per December 31, 2018.

Outlook for 2019

The management expects growth in both revenue and profit before tax in 2019.

Based on the operational plan and strategic projects for 2018 the management expects a net profit before tax between 5 and 7 mio. DKK in 2019.

Market risks

Albatros Expeditions A/S mainly operates in the international travel market, which is, like other markets, sensitive to threats of war, terrorism and similar instability in destination countries.

Knowledge resources

The success of the Company is based on the skills and qualifications of the employees - and being able to attract and hold on to theese.

Therefore, one of the strategic aims for the management is to secure competent and satisfied employees through education, possibilities for promotion, attractive salaries and high employee satisfaction.

Shareholder Information

Albatros Expeditions A/S has the following registered shareholders subject to the Companies Act, Paragraph 55:

SRBW Holding ApS, Tøndergade 16, DK-1752 Copenhagen V

INCOME STATEMENT

29 DECEMBER 2017 to 31 DECEMBER 2018

Note	_	2018
		DKK 1.000
1	Gross profit	-553
2	Employee expenses	5.905
	EBIT	-6.458
	Financial income associated companies Financial income Financial expenses	72 5.467 371
	PROFIT BEFORE TAX	-1.290
3	Corporation tax and deferred tax	279
	NET PROFIT	-1.011

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER 2018

ASSETS

Note	_	2018
		DKK 1.000
	Deferred tax	36
	Stock	2.115
	Receivables from associates	1.461
3	Income tax receivable	243
	Other receivables	682
4	Prepayments	50.758
	RECEIVABLES	55.295
	CASH AT BANKS	11.993
	OAOTTAT BAINTO	11.993
	CURRENT ASSETS	67.288
	TOTAL ASSETS	67.288

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER 2018

EQUITY AND LIABILITIES

Note	2018
	DKK 1.000
Share capital Capital contribution Retained earnings Proposed dividend for the financial year EQUITY	500 10.000 -1.011 0 9.489
Prepayments from customers Suppliers of goods and services Other payables and accruals	29.618 744 27.437
CURRENT LIABILITIES	57.799
TOTAL DEBT	57.799
TOTAL LIABILITIES	67.288

Proposed distribution of profit Contingencies and other financial obligations 6

⁷ Related parties

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

DKK 1.000	Share capital	Transfered result	Dividends for the year	Total
Share capital paid in the year Capital contribution Transfered result according to	500	10.000		500 10.000
allocation of result Dividend for the year		-1.011	0	-1.011 0
Equity at 31 December 2018	500	8.989	0	9.489

The share capital consists of shares with a nominal value of DKK 10,000 or multiple herof

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Gross	profit			
	Gross	Gross profit	Gross profit	Gross profit

Revenue is not disclosed under section 32 at the Danish Financial Statements act.

2 Employee expenses		2018
		DKK 1.000
Wages and salaries Pensions Social security costs Other staff expenses, net		4.099 374 25 1.407
Total employee expenses		5.905
There has been no remuneration for board of directors		0
Average number of full time employees		10
3 Corporation tax and deferred tax asset	20 Corporation	Deferred
	tax	tax
	DKK 1.000	DKK 1.000
Paid in the year	0	
Tax on profit for the year	-243	
Paid in the year Deferred tax adjustment	0	-36
Deferred tax adjustment		
Receivable/payable at 31 December	-243	-36
Tax on profit for the year Deferred tax adjustment for the year	-243 -36	
Total	-279	
Deferred tax consists of:		
Non-current assets		36
Debt and receivables		0
Total		36

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

4 Prepayments	
Prepayments consist of prepaid costs relating to future travels.	
5 Proposed distribution of profit	2018
	DKK 1.000
Transferred to retained earnings	-1.011
Dividend for the year	0

6 Contingencies and other financial obligations

Albatros Expeditions A/S is jointly taxed with the parent company SRBW Holding ApS. The group's Danish companies are jointly and severally liable for tax on consolidated taxable income and for certain any withholding taxes, dividend tax and royalty tax.

Lease obligations

The Company have entered into an agreement on lease of vessels on a time charter basis for expiry in the financial year 2031. The total obligation amounts to DKK 508 million at 31 December 2018

7 Related parties

Related parties with significant influence include shareholders, affiliates companies, their Boards, their managements and executive officers as well as their related family members.

Transactions

Over the year, no transactions with the Board, management, executive officers, major shareholders or other related parties, have been made apart from intra-group transactions which are elimated in the consolidated financial statements for SRBW Holding ApS and normal management remuneration.

All transactions with related parties are by management considered implemented on market terms.